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Floor FLO-17-36H2 FLO-17-36H2 4 Axle stone trailer with HIAB
Roller R130F 2

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Floor

Plattform Auflieger
OG-60-HH

2000

02-05-2000

Gebraucht
generalCondition.average

BS1707
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9.780kg
43.220kg
53.000kg
1.387cm

255cm



Floor FLO-17-36H2 FLO-17-36H2 4 Axle stone trailer with HIAB
Roller R130F 2

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Liftachse - Steuerungsachse - Trommelbremsen = Anmerkungen = Kran Rotator: v = Weitere

Informationen = Konstruktionsjahr: 2000

Zubehor

e Central lubrication system
e Light (metallic) rims

o Air suspension system

e Zentralschmierung

e Werkzeugkasten

e Leichtmetallfelgen

o Luftfederung
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